[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР
 о выполнении работ в качестве добровольца

г. Москва                                                                                         «____» ________________  2013 г.

	Кандидат на должность Мэра Москвы Митрохин Сергей Сергеевич, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и

19___  года рождения, именуемый в дальнейшем «Доброволец», с другой стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.Доброволец принимает на себя обязанности добровольно бесплатно лично, без привлечения третьих лиц, выполнять работы и оказывать услуги по распространению агитационных материалов в поддержку кандидата на должность Мэра Москвы Митрохина Сергея Сергеевича на территории города Москвы.
2.Доброволец:
- не вправе проводить агитацию и распространять агитационные материалы в местах запрещенных законом либо по тематике не относящейся к предмету Договора (запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях, и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 м. от входа в них);
3. Заказчик обязуется предоставить Добровольцу для распространения свои агитационные материалы, изготовленные в соответствии с нормами Избирательного кодекса города Москвы и оплаченные из средств своего избирательного фонда.
4. Срок действия Договора с « ______» __________ 2013 г. по «06» сентября 2013 г.
5. Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой стороны.
	Митрохин Сергей Сергеевич
119270 г. Москва, Хамовнический вал,
дом 16, кв. 126
Специальный избирательный счет:
р/счет 40810810838040000008
в Московском банке ОАО «Сбербанка России»
г. Москва Тверское отделение 7982,
корр.счет 30101810400000000225
БИК 044525225
ИНН 7707083893 КПП  775003035

_______________________/Митрохин С.С./

	ФИО___________________________________
________________________________________
Адрес:
________________________________________
________________________________________
Гражданство: _______РФ__________________
Паспорт:  серия_____  №_________________
выдан  «____» ________________ _______ г.

______________________/________________ /

 Заказчик:                                                                     Доброволец: